NOIP2025（河北赛区）大巴车进出燕山大学备案表

学校（盖章）：
学校联系人（到达比赛现场地点）：                                                 联系电话：
	序
号
	车牌号
	车辆
座数
	司机姓名
	进出
校门
	电话
	身份证号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


由学校统一组织的认证者，可以统一租用大巴车进校，29日大巴车从6号门或7号门进校，大巴车要求车况良好，证照、保险齐全，进校后限速30km。务必于11月27日18:00前填写本表，盖章扫描后将电子版及扫描件发至noihebei@126.com
